правительство fgWjl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ |fj КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2015 года № 549

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 16 февраля 2015 года № 47 «О распределении субсидий

бюджетам отдельных муниципальных образований, образованных на

территории Удмуртской Республики, на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учётом

необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счёт

средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства в 2015 году, в

рамках заявки, по которой решение о предоставлении финансовой

поддержки за счёт средств государственной корпорации - Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

принято в 2014 году»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

16 февраля 2015 года № 47 «О распределении субсидий бюджетам отдельных

муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской

Республики, на обеспечение мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития малоэтажного

жилищного строительства за счёт средств, поступивших от государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства в 2015 году, в рамках заявки, по которой решение о предоставлении

финансовой поддержки за счёт средств государственной корпорации - Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства принято в

2014 году» следующиеизменения:

1) наименование после слов «в 2015 году,» дополнить словами «а также

остатков средств государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства и остатков средств

бюджета Удмуртской Республики, возвращенных из бюджетов муниципальных

образований в Удмуртской Республике в бюджет Удмуртской Республики в

2015 году,»;

2) дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:

«Предоставить субсидии на обеспечение мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития

малоэтажного жилищного строительства бюджету муниципального

образования «Сарапульский район» за счёт остатков средств государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства и остатков средств бюджета Удмуртской Республики, возвращенных

из бюджетов муниципальных образований Удмуртской Республики в бюджет

Удмуртской Республики в 2015 году, в рамках заявки, по которой решение о

предоставлении финансовой поддержки за счёт средств государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства принято в 2014 году, в сумме 2 359,290 тысячи рублей, в том числе за

счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства - 350,789 тысячи рублей, за счет средств

бюджета Удмуртской Республики - 2008,501 тысячи рублей.»;

3) распределение субсидий бюджетам отдельных муниципальных

образований, образованных на территории Удмуртской Республики, на

обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного

строительства за счёт средств, поступивших от государственной корпорации -
Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в

2015 году, в рамках заявки, по которой решение о предоставлении финансовой

поддержки за счёт средств государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства принято в 2014 году,

изложить в редакции согласно приложению.

Председатель Правит^

Удмуртской Республи В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 7 декабря 2015 года № 549

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 16 февраля 2015 года № 47

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам отдельных муниципальных образований,

образованных на территории Удмуртской Республики, на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с

учётом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

за счёт средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в

2015 году в рамках заявки, по которой решение о предоставлении

финансовой поддержки за счёт средств государственной корпорации -
Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

принято в 2014 году

№

п/п

1

10

11

12

13

14

15

Наименованиемуниципальногообразования

получателясредств субсидий

Город Воткинск

Город Глазов

Город Можга

Город Сарапул

Алнашскийрайон

Глазовскийрайон

Завьяловскийрайон

Игринскийрайон

Каракулинскийрайон

Киясовскийрайон

Красногорскийрайон

Малопургинскийрайон

Сарапульскийрайон

Увинскийрайон

Якшур-Бодьинскийрайон

ИТОГО

Сумма,

тыс.руб.

42 488,46000

52 446,56200

10 458,54488

12 114,34000

13 142,25411

5 087,40000

9 458,68000

17 397,08100

9 020,06000

7 252,84000

1 503,60000

12 693,92600

1 599,91000

3 040,94910

2 043,51000

199 748 117,09
».